
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2016

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 2.201 26.728 179.104 6,70 25.158 196.905 7,83
II ventile 5.227 35.394 252.226 7,13 30.847 118.657 3,85
III ventile 7.823 35.408 378.724 10,70 32.615 146.545 4,49
IV ventile 10.265 35.415 499.532 14,11 33.334 178.496 5,35
V ventile 12.623 35.411 616.511 17,41 33.794 211.006 6,24
VI ventile 15.020 35.415 728.789 20,58 34.106 238.965 7,01
VII ventile 17.567 35.417 861.110 24,31 34.427 284.135 8,25
VIII ventile 20.291 35.419 994.275 28,07 34.606 323.736 9,35
IX ventile 23.200 35.420 1.140.982 32,21 34.725 371.223 10,69
X ventile 26.417 35.421 1.294.268 36,54 34.816 416.048 11,95
XI ventile 30.010 35.420 1.474.208 41,62 34.837 475.959 13,66
XII ventile 34.138 35.418 1.687.310 47,64 34.963 552.626 15,81
XIII ventile 39.019 35.420 1.936.444 54,67 35.034 642.923 18,35
XIV ventile 44.958 35.422 2.225.429 62,83 35.072 740.848 21,12
XV ventile 52.579 35.421 2.581.847 72,89 35.129 859.977 24,48
XVI ventile 62.642 35.423 3.072.948 86,75 35.194 1.039.194 29,53
XVII ventile 76.043 35.422 3.665.509 103,48 35.227 1.219.757 34,63
XVIII ventile 93.593 35.423 4.369.327 123,35 35.296 1.378.082 39,04
XIX ventile 122.790 35.423 5.341.458 150,79 35.301 1.584.982 44,90
XX ventile *** 35.420 12.053.484 340,30 35.242 4.165.657 118,20
TOTALE  699.660 45.353.485 64,82 679.723 15.145.719 22,28
TOTALE  1.399.320 90.706.970 64,82 1.359.446 30.291.438 22,28
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2016

Ventili di reddito di
specie

Differenza Imposta sostitutiva R

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 29.693 -17.801 -0,60 672 820 1,22 28.988 -25.846 -0,89
II ventile 35.408 133.570 3,77 0 0 0,00 35.423 133.644 3,77
III ventile 35.417 232.179 6,56 0 0 0,00 35.423 232.080 6,55
IV ventile 35.419 321.036 9,06 0 0 0,00 35.423 320.833 9,06
V ventile 35.413 405.505 11,45 0 0 0,00 35.422 405.188 11,44
VI ventile 35.421 489.824 13,83 0 0 0,00 35.423 489.552 13,82
VII ventile 35.420 576.976 16,29 0 0 0,00 35.423 576.829 16,28
VIII ventile 35.421 670.540 18,93 0 0 0,00 35.423 670.145 18,92
IX ventile 35.422 769.759 21,73 0 0 0,00 35.423 769.518 21,72
X ventile 35.422 878.220 24,79 0 0 0,00 35.422 877.942 24,79
XI ventile 35.423 998.250 28,18 0 0 0,00 35.423 998.216 28,18
XII ventile 35.422 1.134.684 32,03 0 0 0,00 35.423 1.134.215 32,02
XIII ventile 35.421 1.293.522 36,52 0 0 0,00 35.423 1.292.992 36,50
XIV ventile 35.423 1.484.581 41,91 0 0 0,00 35.423 1.484.221 41,90
XV ventile 35.422 1.721.870 48,61 0 0 0,00 35.422 1.721.465 48,60
XVI ventile 35.423 2.033.753 57,41 0 0 0,00 35.423 2.033.095 57,39
XVII ventile 35.423 2.445.752 69,04 0 0 0,00 35.423 2.445.344 69,03
XVIII ventile 35.423 2.991.245 84,44 0 0 0,00 35.423 2.991.166 84,44
XIX ventile 35.423 3.756.475 106,05 0 0 0,00 35.423 3.756.314 106,04
XX ventile 35.421 7.887.827 222,69 0 0 0,00 35.422 7.888.383 222,70
TOTALE 702.680 30.207.766 42,99 672 820 1,22 702.021 30.195.295 43,01
TOTALE 1.405.360 60.415.532 42,99 1.344 1.641 1,22 1.404.042 60.390.591 43,01
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2016

Ventili di reddito di specie
Reddito (o perdita) da lavoro autonomo Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 28.877 -25.971 -0,90 17.128 16.818 0,98
II ventile 35.401 133.417 3,77 28.647 27.336 0,95
III ventile 35.408 231.825 6,55 30.483 43.452 1,43
IV ventile 35.416 320.640 9,05 31.331 60.645 1,94
V ventile 35.417 405.053 11,44 32.060 76.802 2,40
VI ventile 35.419 489.415 13,82 32.432 94.686 2,92
VII ventile 35.422 576.652 16,28 32.700 114.687 3,51
VIII ventile 35.423 670.073 18,92 32.885 134.485 4,09
IX ventile 35.423 769.440 21,72 33.102 157.418 4,76
X ventile 35.422 877.853 24,78 33.150 182.037 5,49
XI ventile 35.423 998.160 28,18 33.285 209.292 6,29
XII ventile 35.423 1.134.152 32,02 33.329 242.428 7,27
XIII ventile 35.423 1.292.952 36,50 33.405 280.439 8,40
XIV ventile 35.423 1.484.163 41,90 33.457 325.215 9,72
XV ventile 35.422 1.721.435 48,60 33.585 380.637 11,33
XVI ventile 35.423 2.033.045 57,39 33.480 453.344 13,54
XVII ventile 35.423 2.445.296 69,03 33.739 551.166 16,34
XVIII ventile 35.423 2.991.159 84,44 34.144 684.382 20,04
XIX ventile 35.423 3.756.314 106,04 34.327 848.331 24,71
XX ventile 35.422 7.888.273 222,69 34.284 1.750.758 51,07
TOTALE 701.856 30.193.346 43,02 640.953 6.634.358 10,35
TOTALE 1.403.712 60.386.693 43,02 1.281.906 13.268.715 10,35
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